
Modèle : DUELS14T 
Feudeuse à bois à essence 

Photo fournie à titre indicatif seulement

Manuel de pièces de l’équipement





No. Code Description Qté
1 DUPLS14T001 Poutre 1
2 DUPLS14T002 Cadre inférieur 1
3 DUPLS14T003 Support pied 1
4 DUPLS14T004 Ass. cylindre 1
5 DUPLS14T005 Plaque, pousse billot 1
6 DUPLS14T006 Poignée 1
7 DUPLS14T007 Boulon M8x20 2
8 DUPLS14T008 Amortisseur 1
9 DUPLS14T009 Moteur Ducar 212cc 1

10 DUPLS14T010 Support pompe 1
11 DUPLS14T011 Couvert, support pompe 1
12 DUPLS14T012 Accouplement droit 1
13 DUPLS14T013 Anneau caoutchouc, accouplement 1
14 DUPLS14T014 Accouplement gauche 1
15 DUPLS14T015 Pompe 1
16 DUPLS14T016 Soupape, contrôle 1
17 DUPLS14T017 Raccord de sortie 2
18 DUPLS14T018 Raccord 1, angle droit 1
19 DUPLS14T019 Raccord 2, angle droit 2
20 DUPLS14T020 Connecteur droit 1
21 DUPLS14T021 Tuyau, entré d'huile 1
22 DUPLS14T022 Tuyau, retour huile 1
23 DUPLS14T023 Raccord 3, angle droit 1
24 DUPLS14T024 Filtre à huile 1
25 DUPLS14T025 Roue 2
26 DUPLS14T026 Clé 3x25 1
27 DUPLS14T027 Coussinet, support 4
28 DUPLS14T028 Bouchon, réservoir 1
29 DUPLS14T029 Jauge 1
30 DUPLS14T030 Clé 3/16x30 1
31 DUPLS14T031 Boulon M6x8 2
32 DUPLS14T032 Vis M4x8 4
33 DUPLS14T033 Rondelle sécurité 4 4
34 DUPLS14T034 Rondelle plat 4 4
35 DUPLS14T035 Boulon 5/16-24UNF 4
36 DUPLS14T036 Rondelle sécurité 8 18
37 DUPLS14T037 Boulon M8x20 4
38 DUPLS14T038 Boulon M6x65 5
39 DUPLS14T039 Écrou sécurité M8 3
40 DUPLS14T040 Boulon M6x40 1
41 DUPLS14T041 Écrou sécurité M6 1



42 DUPLS14T042 Écrou M8 8
43 DUPLS14T043 Soupape, tuyau hydraulique-cylindre 1
44 DUPLS14T044 Goupille 3x30 2
45 DUPLS14T045 Rondelle plat 16 2
46 DUPLS14T046 Poignée 1
47 DUPLS14T047 Tuyau d'aspiration 1
48 DUPLS14T048 Pince 2
49 DUPLS14T049 Boulon M8x45 4
50 DUPLS14T050 Rondelle plat 8 28
51 DUPLS14T051 Boulon M10x35 4
52 DUPLS14T052 Rondelle sécurité 10 4
53 DUPLS14T053 Rondelle plat 10 4
54 DUPLS14T054 Bloc-guide 2
55 DUPLS14T055 Boulon M5x20 4


